
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-5644-98/ČJ-2012-990640      Praha 12.11.2012 

Počet listů: 1 

+ email 

Dle seznamu uchazečů,                                                                                            

kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci  

č.j. PPR-16384-77/ČJ-2012-990640 

 

 
Dodatečné informace č. 3 k zadávací dokumentaci 

Dodatečné informace č. 3 obsahují odpověď na dotaz  dodavatele, který si vyzvedl 
zadávací dokumentaci č.j. PPR-5644-77/ČJ-2012-990640 k veřejné zakázce „Boty 2001 
letní, boty 2001 zimní, boty polní PČR“ a vyhlášené ve věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 7202011034745. 

Dotaz č. 1:  

Na základě Vaší odpovědi č. 1 k dodatečné informaci č. 1 k ZD, ze dne 7.11 2012, nám není 

danou odpovědí zcela zřejmé, zda podešve obuvi pro danou zakázku musí být zcela 

identické s alespoň jednou variací referenčních vzorků nebo zadavatel připouští dodání 

obdobného typu podešve i obuvi, při splnění stanovených kritérií, jak je uvedeno v odst. 2. na 

str. 6 „Technických podmínek“? 
 

Odpověď č. 1: 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o ve výkonu služby ověřené podešve je možné použít 
jeden z dezénů podešve, které jsou použity na vzorcích  uložených na SLZ PP Svojšice na 
všechny tři požadované typy obuvi. V TS je závazně uvedeno u všech tří typů obuvi „ Dezén 
podešve dle platného referenčního vzorku“. Vámi uvedené obdobné řešení podešve není 
přípustné. 

Dotaz č. 2 

Pokud bude provedeno požadované vnitřní značení obuvi dle odst. 7. na str. 11 a 12 „TP“, čl. 

7.1 velikostí metrickou i Mondopoint, připouští zadavatel možnost u značení podešve ve čl. 

7.2 na místo uvedené metricky/Mondopoint, použití evropské velikostní míry, tj. např. 42, 

42½, 43 atd., jak je provedeno i na RV ve SLZPP Svojšice? 

 
Odpověď č. 2 

V TS je v části Značení uveden požadavek :  velikost metricky i Mondopoint na podešev 
 

Všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená 
zadávací dokumentace, zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

 

S pozdravem 

Zpracoval: Ing. Kateřina Haislová 

Tel.: 974 835 769 

Ing. Klára Šalátová 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek PP ČR 


